Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań, których dotyczy konkurs w 2026 r.
1. Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych 00/100).
2. Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – 25 000,00 zł 
(dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).
VII. Koszty, które mogą być finansowane w ramach dotacji
1. Koszty osobowe i bezosobowe:
- wynagrodzenia za realizację zadań wraz z przewidzianymi prawem narzutami, płatne zgodnie z cenami obowiązującymi na rynku lokalnym;
- koszty osobowe administracji obsługi zadania (w tym np.